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Attachment of a debt not secured by negotiable instrument/share in a 

corporation/ movable property not in the possession of the defaulter except 
property in the custody of a Court 

 
 

To 
…………………… 
Sir, 
 
Whereas ……………………………. (name and address) has failed to pay 
Rs………… being the tax/registration fee/penalty/interest*, it is ordered that said  
…………………… be and is hereby prohibited and restrained until further order by 
me,  
 
*(i) from receiving from you the debt alleged now to be due from you to the said 

…………………… and that you are hereby prohibited and restrained until 
further order by me from making payment of the said debt or any part thereof 
to any person whomsoever or otherwise than to me. 

 
*(ii) from making any transfer of shares in ……………….. corporation or from 

receiving payment of any dividend thereon, any, you, the Secretary of the 
said Corporation are hereby prohibited and restrained from permitting any 
such transfer or making any such payment. 

 
*(iii) from receiving from you the following property in your possession to which 

defaulter ……………………. is entitled and you are hereby prohibited and 
restrained until further order by me from delivering the said property to any 
person or persons whomsoever. 

 
Description of Property 

 
Given under my hand and seal on this …………….. day of ……....... 20… 
 
      Tax Recovery Officer. 
*Note: Strike out whichever is not applicable.   
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